
   

 
 
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE V  

 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 67 del 22/06/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   855 

 Del 06/11/2015 

 
OGGETTO: Elaborazione del Piano Industriale per la gestione dei  Rifiuti  Solidi  Urbani  

nel  territorio  del  Comune  di Castellana Grotte. Liquidazione 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

 
PREMESSO:  
 

CHE il dott. Pasquale FIORE, con studio in  via Trento Speri al n. 2/a Adelfia (BARI) – 
Consulente ambientale, iscritto all’ Associazione esperti Ambientali al n. 166 CF: 
FRIPQL75H13F762T, ha predisposto il Piano Industriale per la gestione dei  Rifiuti  Solidi  
Urbani  per il territorio di Castellana Grotte; 
RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione in favore del  dott. Pasquale FIORE 
per il lavoro svolto; 
VISTO il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n.163; 
VISTO il D.P.R. n.207 del 05.10.2010; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 

  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



   

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI DARE ATTO che  il dott. Pasquale FIORE ha predisposto il Piano Industriale per 

la gestione dei  Rifiuti  Solidi  Urbani  per il  territorio  del  Comune  di Castellana 
Grotte; 

2. DI LIQUIDARE in favore del dott. Pasquale FIORE la somma complessiva di 
€14.500,00 come di seguito riportata: 
- € 5.000,00 al Cap. 1272.03 – RR. PP.2014 e precedenti, epigrafato “Incarico 

prof.le per redaz. Piano industriale raccolta rifiuti, somma già impegnata; 
- € 9.500,00 al Cap. 1272.04 epigrafato “F.P.V. incarico prof.le per redaz. Piano 

industriale raccolta rifiuti, somma che si impegna con il presente atto; 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
 
 Il Responsabile del Settore V 

f.to Ing. Andrea Ingrassia 
 

__________________________ 
 
 

  
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 26/10/2015 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
consegnata in data 19/10/2015 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 
LIR 494 – LIC 495/2015 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1645 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 06 Novembre 2015 
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 
 

  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




